
В соответствии с частью 4  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-16-39/2017 по материалу проверки (исх. №7-12-2017 от
19.01.2017 г.; вх. №450к от 26.01.2017 г.) прокуратуры Курманаевского района
Оренбургской области по признакам нарушения МАОУ «Костинская средняя
общеобразовательная школа» (461076, Оренбургская обл., Курманаевский р-н,
с.Костино, ул. Центральная, д.14) ч.1 ст.17 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выраженного в недопущении, ограничении,
устранении конкуренции при проведении закупки у единственного поставщика на
капитальный ремонт спортивного зала МАОУ «Костинская СОШ» (извещение №
31603827384) путем не обеспечения конкурентных процедур при проведении
данной закупки.

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-39/2017 в следующем
составе:

Председатель Комиссии – «…» - заместитель  руководителя Управления -
начальник отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

«…» - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«…» - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«…» - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за  ходом рассмотрения дела возложить на «…», председателя
Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                      «…»

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


